
1/3

24. února 2023 - 12:57

92 % úmrtí na covid je „plně očkovaných“, uvádí vládní
studie

slaynews.com/news/covid-deaths-fully-vaccinated-government-study-finds

Vláda Spojeného království právě v tichosti zveřejnila novou

bombovou zprávu, která odhaluje, že „plně očkovaní“ lidé tvořili v

loňském roce ohromujících 92 procent úmrtí na covid.

Oficiální čísla ukazují, že ti, kteří byli klasifikováni jako „plně“, „troji“

nebo „čtyřnásobně“ očkovaní, představovali devět z deseti všech

úmrtí na COVID-19 v Anglii za poslední dva roky.

Za celý rok 2022 tvořili plně očkovaní 92 % úmrtí na covid.

Oficiální vládní údaje byly odhaleny v nové zprávě britského serveru

The Exposé .

Dne 21. února 2023 zveřejnila britská vládní agentura, známá jako

Úřad pro národní statistiku (ONS), údaje o úmrtích podle stavu

očkování v Anglii do 31. prosince 2022.

Zpráva odhalila, že za měsíc říjen bylo mezi neočkovanými obyvateli

pouze 125 úmrtí na covid.

https://slaynews.com/news/covid-deaths-fully-vaccinated-government-study-finds/
https://expose-news.com/2023/02/22/distracted-nicola-uk-gov-reveal-vaccinated-92percent-covid-deathss/


2/3

Ve stejném období došlo k 24 úmrtím u těch, kteří dostali alespoň

první dávku, a 100, kteří dostali druhou dávku alespoň před šesti

měsíci.

Mezi těmi, kteří dostali třetí dávku nebo „posilovací“ dávku, však

bylo více než 2 100 úmrtí.

Téměř 2 300 úmrtí bylo mezi lidmi, kteří byli „někdy očkováni“ nebo

byli v určitém okamžiku postřeleni.

"Toto není anomálie," uvádí zpráva.

Zabijte nejnovější zprávy zdarma!

Nespamujeme! Přečtěte si naše zásady ochrany osobních údajů pro

více informací.

„Vzali jsme údaje poskytnuté ONS a vytvořili jsme [] graf ukazující

úmrtí na COVID-19 za měsíc podle stavu očkování v Anglii mezi 1.

dubnem 2021 a 31. prosincem 2022, tedy období 21 měsíců.

„V květnu 2021 došlo k nejnižšímu počtu úmrtí na COVID-19, 205

mezi očkovanou populací a pouze 84 mezi neočkovanou populací.

"Ale rychle vpřed za rok a zjistíme, že počet úmrtí na COVID-19

vzrostl o 450 %, s 1 494 mezi očkovanými a pouze 96 mezi

neočkovanými," vysvětluje zpráva.

"Určitě, pokud by injekce Covid-19 byly účinné, očekávali bychom, že

počet úmrtí bude rok od roku klesat, nikoli zvyšovat?"

"Úmrtí na COVID-19 mezi neočkovanou populací jsou téměř

zanedbatelná," uvádí zpráva.

Mezitím „úmrtí mezi očkovanou populací nabývají na významu, jak

plyne čas“.

„Například mezi 1. dubnem a 31. prosincem 2021 zemřelo na COVID-

19 17 150, z toho 13 116 mezi očkovanými a 4 034 mezi

neočkovanými,“ vysvětluje.

https://slaynews.com/privacy/


3/3

"To znamená, že 76,5 % úmrtí na COVID-19 bylo mezi očkovanými,

zatímco 23,5 % úmrtí bylo mezi neočkovanými."

Nakonec se počet úmrtí na covid mezi očkovanými vyšplhal na 94 %,

uzavírá zpráva.

Zpráva uvádí, že „9 z každých 10 úmrtí na COVID-19 za posledních

21 měsíců“ pochází z „plně očkované populace“.

"To nejsou čísla, která byste očekávali, že uvidíte, zda jsou injekce

COVID-19 skutečně až 95% účinné při prevenci smrti, že?"

ČTĚTE VÍCE – CBS: Stoupající srdeční záchvaty kvůli

nedostatku maskování

Sdílejte toto:

 

 

https://slaynews.com/news/cbs-soaring-heart-attacks-lack-masking/
https://t.me/SlayNews

